PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
УСТЬ-ДОНЕЦКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
 «УСТЬ-ДОНЕЦКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

Администрация Усть-Донецкого городского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«12» ноября 2019г.

№ 281а

р.п. Усть-Донецкий
О проведении публичных слушаний

проекта бюджета Усть-Донецкого

городского поселения Усть-Донецкого
района на 2020 год и на плановый период
2021 и 2022 годов
В соответствии со статьей 13 Устава муниципального образования «Усть-Донецкого городского поселения», решением Собрания депутатов Усть-Донецкого городского поселения от 12.11.2019г. № 196 «О проекте решения «О бюджете Усть-Донецкого городского поселения Усть-Донецкого района на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов», Администрация Усть-Донецкого городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Провести публичные слушания проекта бюджета Усть-Донецкого городского поселения Усть-Донецкого района на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов 13 декабря 2019 года в 15-00 часов в  здании Администрации Усть-Донецкого городского поселения  по адресу р.п. Усть-Донецкий, Ростовской области, ул. Портовая,9.

2. Публичные слушания провести с участием депутатов Собрания депутатов Усть-Донецкого городского поселения,  представителей жителей Усть-Донецкого городского поселения.

3. Для проведения публичных слушаний назначить ответственным лицом – начальника финансово-экономического отдела Администрации Усть-Донецкого городского поселения, председательствующим лицом определить   главу Усть-Донецкого городского поселения.

4. Жителям Усть-Донецкого района, желающим присутствовать при проведении публичных слушаний с правом выступления подавать письменное заявление в комиссию по проведению публичных слушаний до 13.12.2019г. по адресу: р.п. Усть-Донецкий, Ростовской области, ул. Ленина, 18, комната № 308.

5. Ознакомление с проектом бюджета Усть-Донецкого городского поселения Усть-Донецкого района на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов осуществляется в рабочие дни с 14-00 до 18-00 по адресу: р.п. Усть-Донецкий, Ростовской области, ул. Портовая, 9, кабинет № 206 или на официальном сайте Администрации Усть-Донецкого городского поселения.
6. Разместить  настоящее постановление на официальном сайте Администрации Усть-Донецкого городского поселения.

7. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава Администрации

Усть-Донецкого городского поселения

С.В.Тузов
Постановление вносит финансово-
экономический отдел Администрации Усть-Донецкого

городского поселения

Виза: Новикова А.А.

Исп. Липатова Ю.А.

PAGE